
17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши, девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Первенство Минской области по легкой 

атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР (юноши, девушки 2006-2007гг.р.)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

17-18.05.2023г.



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши, девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

ВНК г.Минск

с/с г.Молодечно

место Очки

1 Молодечно 115,0

2 Узда 98,0

3 Крупский р-н 95,0

4 Солигорск 68,0

5 Червень 65,0

6 Слуцк 62,0

7 Пуховичи 58,0

8 Борисов 44,0

9 Воложин 40,0

10 Клецкий 27,0

11 Вилейка 25,0

12 Мядель 16,0

13 Минский район 9,0

14 Борисов "Дружба" 7,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи:

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Сычёва Ю.П.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований:

Главный судья соревнований: Коваленко С.А.



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши, девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Эстафета 4 х 100м. Юноши Рек. РБ 41,84
М

ес
то

№Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

612 

620 

619 

622

Шевелев Артем Рубин 

Денис Кухоренко 

Станислав Гордиевич 

Даниил

Крупский р-н 47,8 3 8

2

598 

579 

595 

596

Пенкрат Александр 

Денько Илья Зайкевич 

Никита Пенкрат 

Михаил

Червень 48,7 3 7

85 

78 

88 

77

Панасенко Глеб 

Чеснолович Владислав 

Радыно Даниил 

Хорошевич Артем

Молодечно DQ - к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши, девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Эстафета 4 х 100м. Девушки Рек. РБ 47,13
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

84 

76 

82 

79

Полоз Юлия  

Боровикова Эвелина 

Филиппова Милана 

Якубович Алина

Молодечно 53,7 2 8

2

552 

560 

555 

557

Белаш Анастасия 

Марукович Ксения 

Казак Вероника 

Шавель Виктория

Узда 55,9 3 7

3

639 

632 

636 

317

Мазаник Ксения 

Кирдун Виолетта 

Пархоменко Ольга 

Шичко Мария

Пуховичи 57,1 3 6

4 ###

Миклашевич Ангелина 

Мять Милана 

Кирсанова Карина 

Лесун Дарья

Солигорск 57,6 3 5

5 ###

Буренышева Анастасия 

Войнич Татьяна Якушевич 

Анастасия Кондратенко 

Инесса

Крупский р-н 58,6 1юн 4

6

Березовская Елизавета  

Курьянчик Ангелина 

Шарая Мария Косарева 

Валерия

Червень 1.04,5 2юн л

7

Каптюг Мария     Бриль 

Дарья     Павлова 

Ульяна Щеглова 

Виктория 

Вилейка 1.04,8 2юн л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши, девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

110 метров с/б. Юноши Рек. РБ 13,75
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 342 Барауля Максим 25.10.2006 Борисов ДЮСШ 1 15,6 2 8 Демидович,Шуляк,Лещукевич

2 159 Демьянков Кирилл 05.06.2006 Слуцк СДЮШОР 17,7 1юн 7 Петров М.А., Шилович Т.В.

3 595 Занкевич Никита 13.04.2006 Червень СДЮШОР 18,2 1юн 6 бр.Курьянчик

4 554 Козич Владимир 29.06.2007 Узда ДЮСШ 18,7 1юн 5 Былина Е.И

Забег 1 Начало: Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 342 Барауля Максим 25.10.2006 Борисов ДЮСШ 1 15,6 к

3 159 Демьянков Кирилл 05.06.2006 Слуцк СДЮШОР 17,7 к

5 595 Занкевич Никита 13.04.2006 Червень СДЮШОР 18,2 к

4 554 Козич Владимир 29.06.2007 Узда ДЮСШ 18,7 к

Результат          W

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши, девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров с/б. Девушки Рек. РБ 13,31
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 552 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ 15,3 1 8 Черноус О.С. Лещукевич П.П

2 597 Шарая Мария 18.08.2007 Червень СДЮШОР 17,9 3 7 бр.Курьянчик

3 319 Мять Мелания 31.08.2006 Солигорск СКФПБ 18,1 3 6 Грицевич В.К.

7 Дубчук Дарья 15.05.2005 Минск РГУОР 15,5 1 вк Журавлев В.В., Новик Н.Н., Романюк Е.В.

Ковалева Анна 15.06.2005 Минск РГУОР DNS #Н/Д вк Карпович К.В.

Забег 1 Начало: Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 552 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ 15,3 к

2 7 Дубчук Дарья 15.05.2005 Минск РГУОР 15,5 вк

6 597 Шарая Мария 18.08.2007 Червень СДЮШОР 17,9 к

4 319 Мять Мелания 31.08.2006 Солигорск СКФПБ 18,1 к

3 Ковалева Анна 15.06.2005 Минск РГУОР DNS вк

Результат          W

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши, девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров с/б. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 5 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Борисов ДЮСШ 1 1.01,6 2 8 Шуляк,Андропова

2 160 Кондаль Владислав 18.07.2006 Слуцк СДЮШОР 1.03,2 2 7 Караневич А.А.

3 7 Барауля Максим 25.10.2006 Борисов ДЮСШ 1 1.03,6 3 6 Демидович,Шуляк,Лещукевич

4 595 Занкевич Никита 13.04.2006 Червень СДЮШОР 1.03,9 3 5 бр.Курьянчик

5 598 Пенкрат Александр 11.11.2007 Червень СДЮШОР 1.10,0 1юн 4 бр.Курьянчик

Забег 1 Начало:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 5 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Борисов ДЮСШ 1 1.01,6 к

5 160 Кондаль Владислав 18.07.2006 Слуцк СДЮШОР 1.03,2 к

3 7 Барауля Максим 25.10.2006 Борисов ДЮСШ 1 1.03,6 к

7 595 Занкевич Никита 13.04.2006 Червень СДЮШОР 1.03,9 к

6 598 Пенкрат Александр 11.11.2007 Червень СДЮШОР 1.10,0 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши, девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров с/б. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 552 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ 1.05,3 1 8 Черноус О.С. , Лещукевич П.П.

2 209 Павлова Ульяна 25.12.2006 Вилейка ДЮСШ 1.23,9 1юн 7 Губич О.И

3 600 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 Червень СДЮШОР 1.24,0 1юн л бр.Курьянчик

166 Яковец Анна 14.12.2007 Слуцк СДЮШОР DNS - к Гурбо И.А.

166 Харченко Мария 28.08.2009 Гомельская РГУОР 1.08,5 1 вк Негода А.С.

Дубчук Дарья 15.05.2005 Минск РГУОР 1.08,9 2 вк Журавлев В.В., Новик Н.Н., Романюк Е.В.

Заблотская Ангелина 28.08.2009 Минск РГУОР 1.09,2 2 вк Журавлев В.В., ﻿Сугако О.Г.

Богданович Виктория 06.04.2007 Минск РГУОР 1.09,3 2 вк Журавлев В.В.

Ковалева Анна 15.06.2005 Минск РГУОР 1.09,6 2 вк Карпович К.В.

Дударенок Александра 04.08.2009 Минск РГУОР DNS - вк Журавлев В.В., Бугаева А.Н.

Забег 1 Начало:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

7 166 Харченко Мария 28.08.2009 Гомельская РГУОР 1.08,5 вк

5 Заблотская Ангелина 28.08.2009 Минск РГУОР 1.09,2 вк

3 Богданович Виктория 06.04.2007 Минск РГУОР 1.09,3 вк

6 600 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 Червень СДЮШОР 1.24,0 л

4 Дударенок Александра 04.08.2009 Минск РГУОР DNS вк

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 552 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ 1.05,3 к

3 Дубчук Дарья 15.05.2005 Минск РГУОР 1.08,9 вк

5 Ковалева Анна 15.06.2005 Минск РГУОР 1.09,6 вк

6 209 Павлова Ульяна 25.12.2006 Вилейка ДЮСШ 1.23,9 к

7 166 Яковец Анна 14.12.2007 Слуцк СДЮШОР DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши, девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 598 Пенкрат Александр 11.11.2007 Червень СДЮШОР 7.57,7 1юн 8 бр.Курьянчик

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 598 Пенкрат Александр 11.11.2007 Червень СДЮШОР 7.57,7 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши, девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

2000 метров с/п. Девушки Рек. РБ 6.39,47
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 240 Малиновская Дарья 27.02.2007 Воложин ДЮСШ 7.44,6 3 8 Чернявский А.С.     Журавлев В.В.

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 240 Малиновская Дарья 27.02.2007 Воложин ДЮСШ 7.44,6 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши, девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Юноши Рек. РБ 10,75
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 5 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Борисов ДЮСШ 1 11,1 11,1 1 8 Шуляк,Андропова

2 171 Ковалёв Александр 17.09.2006 Слуцк СДЮШОР 11,6 11,3 2 7 Караневич А.А.

3 612 Шевелёв Артём 10.04.2006 Крупский р-н ДЮСШ 11,6 11,4 2 6 бр.Вороновичей

4 87 Хорошевич Артем 23.03.2006 Молодечно ДЮСШ №3 11,9 11,6 2 5 Жижло Е.Г

5 641 Бабачёнок Станислав 13.11.2007 Пуховичи СДЮШОР 12,1 11,7 2 4 Зиятдинов И.Р.

6 85 Панасенко Глеб 25.01.2006 Молодечно ДЮСШ №3 12,2 12,0 3 3 Фортунов И.А.

7 579 Денько Илья 04.08.2007 Червень СДЮШОР 11,9 12,1 3 2 бр.Курьянчик

8 2 Сапрыкин Кирилл 12.07.2007 Борисов "Дружба" СК ФПБ 12,0 12,5 3 1 Ермолова Е.В.

9 613 Садовский Никита 01.10.2008 Крупский р-н ДЮСШ 12,3 3 л бр.Вороновичей

10 88 Чеснолович Владислав ..2007 Молодечно ДЮСШ №3 12,4 3 к Артемьев Л.А.

10 553 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ 12,4 3 л Черноус О.С

12 204 Руткевич Егор 22.12.2006 Вилейка ДЮСШ 12,5 3 к Губич О.И

13 7 Хохловский Евгений 18.11.2007 Борисов "Дружба" СК ФПБ 12,8 1юн к Ермолова Е.В.

14 625 Ковель Матвей 29.10.2008 Пуховичи СДЮШОР 13,5 2юн л Гуенкова Н.А.

15 637 Левчик Ренат 12.11.2007 Пуховичи СДЮШОР 13,9 2юн к Гуенкова Н.А., Абакунчик И.И.

16 634 Симонов Кирилл 12.01.2008 Пуховичи СДЮШОР 14,5 3юн л Гуенкова Н.А.

6 Сапоненко Михаил 27.04.2006 Борисов "Дружба" СК ФПБ DNS #Н/Д к Ермолова Е.В.

642 Прокопович Семен 17.10.2006 Пуховичи СДЮШОР DNS #Н/Д к Абакунчик И.И.

160 Кондаль Владислав 18.07.2006 Слуцк СДЮШОР DNS #Н/Д к Караневич А.А.

Результат

Пр.     W     Фин.    W

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши, девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 5 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Борисов ДЮСШ 1 11,1 к

4 87 Хорошевич Артем 23.03.2006 Молодечно ДЮСШ №3 11,9 к

5 553 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ 12,4 л

3 204 Руткевич Егор 22.12.2006 Вилейка ДЮСШ 12,5 к

6 634 Симонов Кирилл 12.01.2008 Пуховичи СДЮШОР 14,5 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 2 Сапрыкин Кирилл 12.07.2007 Борисов "Дружба" СК ФПБ 12,0 к

3 613 Садовский Никита 01.10.2008 Крупский р-н ДЮСШ 12,3 л

4 88 Чеснолович Владислав ..2007 Молодечно ДЮСШ №3 12,4 к

6 625 Ковель Матвей 29.10.2008 Пуховичи СДЮШОР 13,5 л

5 637 Левчик Ренат 12.11.2007 Пуховичи СДЮШОР 13,9 к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 612 Шевелёв Артём 10.04.2006 Крупский р-н ДЮСШ 11,6 к

4 171 Ковалёв Александр 17.09.2006 Слуцк СДЮШОР 11,6 к

6 579 Денько Илья 04.08.2008 Червень СДЮШОР 11,9 к

2 6 Сапоненко Михаил 27.04.2006 Борисов "Дружба" СК ФПБ DNS к

5 642 Прокопович Семен 17.10.2006 Пуховичи СДЮШОР DNS к

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 641 Бабачёнок Станислав 13.11.2007 Пуховичи СДЮШОР 12,1 к

3 85 Панасенко Глеб 25.01.2006 Молодечно ДЮСШ №3 12,2 к

2 7 Хохловский Евгений 18.11.2007 Борисов "Дружба" СК ФПБ 12,8 к

4 160 Кондаль Владислав 18.07.2006 Слуцк СДЮШОР DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши, девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Девушки Рек. РБ 11,79
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 611 Кравченко Вероника 30.09.2008 Крупский р-н ДЮСШ 12,4 12,3 1 л бр.Вороновичей

2 624 Буренышева Анастасия 15.02.2006 Крупский р-н ДЮСШ 13,1 12,9 1 8 бр.Родичевых, бр.Вороновичей

3 209 Павлова Ульяна 25.12.2006 Вилейка ДЮСШ 13,5 13,3 2 7 Губич О.И

4 82 Филиппова Милана 13.06.2007 Молодечно ДЮСШ №3 13,3 13,4 2 6 Фортунов И.А.

5 636 Пархоменко Ольга 31.12.2007 Пуховичи СДЮШОР 13,6 13,5 2 5 Абакунчик И.И., Гуенкова Н.А.

6 551 Шавель Виктория 17.01.2007 Узда ДЮСШ 13,9 14,0 3 4 Былина Е.И.

7 555 Казак Вероника 12.05.2007 Узда ДЮСШ 14,1 14,6 3 3 Черноус О.С.

8 84 Полоз Юлия 11.09.2007 Молодечно ДЮСШ №3 14,4 14,7 3 2 Фортуновы

9 639 Мазаник Ксения 15.03.2007 Пуховичи СДЮШОР 14,5 3 1 Зелёнка П.В.

10 165 Петрова Яна 19.10.2007 Слуцк СДЮШОР 14,7 3 к Петров М.А.

11 10 Богачева Екатерина 12.09.2007 Борисов "Дружба" СК ФПБ 14,9 1юн к Ермолова Е.В.

11 632 Кирдун Виолетта 05.02.2007 Пуховичи СДЮШОР 14,9 1юн к Зелёнка П.В.

13 205 Бриль Дарья 01.05.2007 Вилейка ДЮСШ 15,1 1юн к Губич О.И

14 646 Мирoнчук Татьяна 02.02.2007 Пуховичи СДЮШОР 15,3 1юн л Лахманов Р.Н.

15 216 Каптюг Мария 28.06.2007 Вилейка ДЮСШ 16,4 2юн к Губич О.И

164 Корзун Виктория 16.08.2006 Слуцк СДЮШОР DNS #Н/Д к Караневич А.А.

Харченко Софья 28.08.2009 Гомельская МСиТ 12,5 1 вк Негода А.С.

Дударенок Александра 04.08.2009 Минск РГУОР 12,7 1 вк Журавлев В.В., Бугаева А.Н.

Тимошенко Анна 24.10.2008 Гомельская МСиТ 13,0 2 вк Негода А.С.

557 Солошко Арина 04.05.2009 Узда ДЮСШ 14,1 3 вк Черноус О.С.

626 Орлова Анна 11.04.2005 Пуховичи СДЮШОР 15,0 1юн вк Черетаева Е.В.

Результат

Пр.     W     Фин.    W

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши, девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 Дударенок Александра 04.08.2009 Минск РГУОР 12,7 вк

6 Тимошенко Анна 24.10.2008 Гомельская МСиТ 13,0 вк

4 636 Пархоменко Ольга 31.12.2007 Пуховичи СДЮШОР 13,6 к

2 551 Шавель Виктория 17.01.2007 Узда ДЮСШ 13,9 к

7 10 Богачева Екатерина 12.09.2007 Борисов "Дружба" СК ФПБ 14,9 к

3 164 Корзун Виктория 16.08.2006 Слуцк СДЮШОР DNS к

Забег 2 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 624 Буренышева Анастасия 15.02.2006 Крупский р-н ДЮСШ 13,1 к

2 555 Казак Вероника 12.05.2007 Узда ДЮСШ 14,1 к

3 632 Кирдун Виолетта 05.02.2007 Пуховичи СДЮШОР 14,9 к

4 626 Орлова Анна 11.04.2005 Пуховичи СДЮШОР 15,0 вк

6 216 Каптюг Мария 28.06.2007 Вилейка ДЮСШ 16,4 к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 611 Кравченко Вероника 30.09.2008 Крупский р-н ДЮСШ 12,4 л

4 82 Филиппова Милана 13.06.2007 Молодечно ДЮСШ №3 13,3 к

2 557 Солошко Арина 04.05.2009 Узда ДЮСШ 14,1 вк

3 639 Мазаник Ксения 15.03.2007 Пуховичи СДЮШОР 14,5 к

6 205 Бриль Дарья 01.05.2007 Вилейка ДЮСШ 15,1 к

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 Харченко Софья 28.08.2009 Гомельская МСиТ 12,5 вк

6 209 Павлова Ульяна 25.12.2006 Вилейка ДЮСШ 13,5 к

4 84 Полоз Юлия 11.09.2007 Молодечно ДЮСШ №3 14,4 к

2 165 Петрова Яна 19.10.2007 Слуцк СДЮШОР 14,7 к

3 646 Мирoнчук Татьяна 02.02.2007 Пуховичи СДЮШОР 15,3 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши, девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Юноши Рек. РБ 21,52
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 620 Рубин Денис 29.10.2006 Крупский р-н ДЮСШ 24,9 24,4 3 8 бр.Родичевых, бр.Вороновичей

2 613 Садовский Никита 01.10.2008 Крупский р-н ДЮСШ 25,4 24,8 3 л бр.Вороновичей

3 80 Радыно Даниил 25.05.2007 Молодечно ДЮСШ №3 25,6 25,2 3 7 Нехведович, Рубан,Сычев

4 85 Панасенко Глеб 25.01.2006 Молодечно ДЮСШ №3 26,2 25,5 3 6 Фортунов И.А.

5 2 Сапрыкин Кирилл 12.07.2007 Борисов "Дружба" СК ФПБ 26,4 26,0 1юн 5 Ермолова Е.В.

6 553 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ 27,1 26,1 1юн 4 Черноус О.С

7 204 Руткевич Егор 22.12.2006 Вилейка ДЮСШ 26,3 26,4 1юн 3 Губич О.И

8 88 Чеснолович Владислав ..2007 Молодечно ДЮСШ №3 25,8 26,5 1юн 2 Артемьев Л.А.

9 7 Хохловский Евгений 18.11.2007 Борисов "Дружба" СК ФПБ 27,2 1юн 1 Ермолова Е.В.

10 208 Быстрицкий Артем 05.10.2007 Вилейка ДЮСШ 28,1 2юн к Лазовик .А.В

11 637 Левчик Ренат 12.11.2007 Пуховичи СДЮШОР 29,1 2юн л Гуенкова Н.А., Абакунчик И.И.

12 13 Некрашевич Вячеслав 26.09.2007 Борисов "Дружба" СК ФПБ 30,7 3юн л Ермолова Е.В.

6 Сапоненко Михаил 27.04.2006 Борисов "Дружба" СК ФПБ DNS #Н/Д к Ермолова Е.В.

203 Воронович Захар 24.10.2007 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д к Лазовик .А.В

612 Шевелёв Артём 10.04.2006 Крупский р-н ДЮСШ DNS #Н/Д к бр.Вороновичей

642 Прокопович Семен 17.10.2006 Пуховичи СДЮШОР DNS #Н/Д к Абакунчик И.И.

320 Прокопович Станислав 20.11.2007 Солигорск СКФПБ DNS #Н/Д к Грицевич В.К.

634 Симонов Кирилл 12.01.2008 Пуховичи СДЮШОР DNS #Н/Д л Гуенкова Н.А.

625 Ковель Матвей 29.10.2008 Пуховичи СДЮШОР DNS #Н/Д л Гуенкова Н.А.

92 Аракелян Артур 27.06.2005 Минский район ДЮСШ№1 DNS #Н/Д вк Максименко А.А.

Результат

Пр.     W     Фин.    W

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши, девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 620 Рубин Денис 29.10.2006 Крупский р-н ДЮСШ 24,9 к

5 85 Панасенко Глеб 25.01.2006 Молодечно ДЮСШ №3 26,2 к

2 2 Сапрыкин Кирилл 12.07.2007 Борисов "Дружба" СК ФПБ 26,4 к

3 208 Быстрицкий Артем 05.10.2007 Вилейка ДЮСШ 28,1 к

6 637 Левчик Ренат 12.11.2007 Пуховичи СДЮШОР 29,1 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 88 Чеснолович Владислав ..2007 Молодечно ДЮСШ №3 25,8 к

2 6 Сапоненко Михаил 27.04.2006 Борисов "Дружба" СК ФПБ DNS к

3 203 Воронович Захар 24.10.2007 Вилейка ДЮСШ DNS к

4 612 Шевелёв Артём 10.04.2006 Крупский р-н ДЮСШ DNS к

6 642 Прокопович Семен 17.10.2006 Пуховичи СДЮШОР DNS к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 204 Руткевич Егор 22.12.2006 Вилейка ДЮСШ 26,3 к

2 7 Хохловский Евгений 18.11.2007 Борисов "Дружба" СК ФПБ 27,2 к

4 92 Аракелян Артур 27.06.2005 Минский район ДЮСШ№1 DNS вк

5 320 Прокопович Станислав 20.11.2007 Солигорск СКФПБ DNS к

6 634 Симонов Кирилл 12.01.2008 Пуховичи СДЮШОР DNS л

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 613 Садовский Никита 01.10.2008 Крупский р-н ДЮСШ 25,4 л

4 80 Радыно Даниил 25.05.2007 Молодечно ДЮСШ №3 25,6 к

5 553 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ 27,1 к

2 13 Некрашевич Вячеслав 26.09.2007 Борисов "Дружба" СК ФПБ 30,7 л

6 625 Ковель Матвей 29.10.2008 Пуховичи СДЮШОР DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,36
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 611 Кравченко Вероника 30.09.2008 Крупский р-н ДЮСШ 26,2 26,5 1 л бр.Вороновичей

2 329 Лесун Дарья 06.01.2007 Солигорск СКФПБ 27,2 27,1 2 8 Переяслова Т.А.

3 317 Шичко Мария 13.07.2006 Пуховичи СДЮШОР 27,5 27,3 2 7 Черетаева Е.В., бр. Родечевых, Ордынская Е.М

4 624 Буренышева Анастасия 15.02.2006 Крупский р-н ДЮСШ 27,9 27,7 2 6 бр.Родичевых, бр.Вороновичей

5 597 Шарая Мария 18.08.2007 Червень СДЮШОР 28,4 28,4 2 5 бр.Курьянчик

6 82 Филиппова Милана 13.06.2007 Молодечно ДЮСШ №3 29,0 29,2 3 4 Фортунов И.А.

7 555 Казак Вероника 12.05.2007 Узда ДЮСШ 29,3 29,5 3 3 Черноус О.С.

8 636 Пархоменко Ольга 31.12.2007 Пуховичи СДЮШОР 30,2 30,9 3 2 Абакунчик И.И., Гуенкова Н.А.

15 321 Миклашевич Ангелина 19.12.2006 Солигорск СКФПБ 30,3 3 л Грицевич В.К. Караневич А.А.

16 319 Мять Мелания 31.08.2006 Солигорск СКФПБ 30,8 3 1 Грицевич В.К.

17 639 Мазаник Ксения 15.03.2007 Пуховичи СДЮШОР 31,1 1юн к Зелёнка П.В.

18 84 Полоз Юлия 11.09.2007 Молодечно ДЮСШ №3 31,3 1юн к Фортуновы

19 161 Мармуз Илона 16.11.2007 Слуцк СДЮШОР 31,6 1юн к Петров М.А.

20 10 Богачева Екатерина 12.09.2007 Борисов "Дружба" СК ФПБ 31,7 1юн к Ермолова Е.В.

21 631 Козел Александра 23.04.2007 Пуховичи СДЮШОР 32,6 1юн л Зелёнка П.В.

22 205 Бриль Дарья 01.05.2007 Вилейка ДЮСШ 32,8 1юн к Губич О.И

24 632 Кирдун Виолетта 05.02.2007 Пуховичи СДЮШОР 33,4 2юн л Зелёнка П.В.

25 326 Кирсанова Карина 31.03.2006 Солигорск СКФПБ 33,5 2юн к Грицевич В.К.

27 586 Березовская Елизавета 16.11.2007 Червень СДЮШОР 34,0 2юн к бр.Курьянчик

28 556 Кадыко Анастасия 06.03.2008 Узда ДЮСШ 34,1 2юн л Былина Е.И.

29 216 Каптюг Мария 28.06.2007 Вилейка ДЮСШ 36,8 3юн к Губич О.И

Харченко Софья 28.08.2009 Гомельская МСиТ 26,4 1 вк Негода А.С.

Дударенко Александра 28.08.2009 Гомельская МСиТ 26,7 1 вк Негода А.С.

25 Пантюшенко Анастасия ..2006 Минск РГУОР 26,8 2 вк Журавлев В.В.

Гулина Александра ..2009 Минск РГУОР 28,1 2 вк Журавлев В.В., Зимич С.И., Семенчук А.А.

558 Сташевская Вика ..2010 Узда ДЮСШ 29,8 3 вк Черноус

557 Солошко Арина 04.05.2009 Узда ДЮСШ 30,1 3 вк Черноус О.С.

626 Орлова Анна 11.04.2005 Пуховичи СДЮШОР 33,3 2юн вк Черетаева Е.В.

539 Стасевич Анастасия ..2009 Узда ДЮСШ 34,0 2юн вк Черноус О.С.

Результат

Пр.     W     Фин.    W

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 Дударенко Александра 28.08.2009 Гомельская МСиТ 26,7 вк

6 557 Солошко Арина 04.05.2009 Узда ДЮСШ 30,1 вк

5 319 Мять Мелания 31.08.2006 Солигорск СКФПБ 30,8 к

4 84 Полоз Юлия 11.09.2007 Молодечно ДЮСШ №3 31,3 к

2 10 Богачева Екатерина 12.09.2007 Борисов "Дружба" СК ФПБ 31,7 к

7 631 Козел Александра 23.04.2007 Пуховичи СДЮШОР 32,6 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 317 Шичко Мария 13.07.2006 Пуховичи СДЮШОР 27,5 к

3 624 Буренышева Анастасия 15.02.2006 Крупский р-н ДЮСШ 27,9 к

7 636 Пархоменко Ольга 31.12.2007 Пуховичи СДЮШОР 30,2 к

5 321 Миклашевич Ангелина 19.12.2006 Солигорск СКФПБ 30,3 л 

4 161 Мармуз Илона 16.11.2007 Слуцк СДЮШОР 31,6 к

8 539 Стасевич Анастасия ..2009 Узда ДЮСШ 34,0 вк

2 216 Каптюг Мария 28.06.2007 Вилейка ДЮСШ 36,8 к

Забег 3 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 611 Кравченко Вероника 30.09.2008 Крупский р-н ДЮСШ 26,2 л

4 329 Лесун Дарья 06.01.2007 Солигорск СКФПБ 27,2 к

8 Гулина Александра ..2009 Минск РГУОР 28,1 вк

5 555 Казак Вероника 12.05.2007 Узда ДЮСШ 29,3 к

2 205 Бриль Дарья 01.05.2007 Вилейка ДЮСШ 32,8 к

7 626 Орлова Анна 11.04.2005 Пуховичи СДЮШОР 33,3 вк

6 632 Кирдун Виолетта 05.02.2007 Пуховичи СДЮШОР 33,4 л

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 Харченко Софья 28.08.2009 Гомельская МСиТ 26,4 вк

7 597 Шарая Мария 18.08.2007 Червень СДЮШОР 28,4 к

3 82 Филиппова Милана 13.06.2007 Молодечно ДЮСШ №3 29,0 к

6 639 Мазаник Ксения 15.03.2007 Пуховичи СДЮШОР 31,1 к

4 326 Кирсанова Карина 31.03.2006 Солигорск СКФПБ 33,5 к

8 586 Березовская Елизавета 16.11.2007 Червень СДЮШОР 34,0 к

5 556 Кадыко Анастасия 06.03.2008 Узда ДЮСШ 34,1 л

Забег 5 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 25 Пантюшенко Анастасия ..2006 Минск РГУОР 26,8

3 558 Сташевская Вика ..2010 Узда ДЮСШ 29,8

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши, девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Юноши Рек. РБ 47,16
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 596 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Червень СДЮШОР 51,2 1 8 .Курьянчик , бр.Родичевых,Боровский В.М.

2 620 Рубин Денис 29.10.2006 Крупский р-н ДЮСШ 53,8 2 7 бр.Родичевых, бр.Вороновичей

3 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 Минская МСиТ 54,3 2 л Орловская О.А., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

4 331 Наумович  Владислав 07.05.2007 Солигорск СКФПБ 54,4 2 6 Зубрицкая О.В.

5 328 Ворошкевич Матвей 08.09.2006 Солигорск СКФПБ 55,3 2 5 Переяслова Т.А.

6 622 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Крупский р-н ДЮСШ 55,5 2 4 Боровский В.М., бр.Вороновичей

7 250 Полещук Максим 21.08.2007 Воложин ДЮСШ 58,3 3 3 Ющенко Д.А.

8 616 Петрович Кирилл 10.11.2008 Крупский р-н ДЮСШ 58,6 3 л бр.Вороновичей

9 208 Быстрицкий Артем 05.10.2007 Вилейка ДЮСШ 1.04,7 1юн 2 Лазовик .А.В

10 13 Некрашевич Вячеслав 26.09.2007 Борисов "Дружба" СК ФПБ 1.13,3 3юн к Ермолова Е.В.

92 Аракелян Артур 27.06.2005 Минский район ДЮСШ№1 DNS - вк Максименко А.А.

Забег 1 Начало:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 620 Рубин Денис 29.10.2006 Крупский р-н ДЮСШ 53,8 к

6 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 Минская МСиТ 54,3 л

7 331 Наумович  Владислав 07.05.2007 Солигорск СКФПБ 54,4 к

4 622 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Крупский р-н ДЮСШ 55,5 к

3 13 Некрашевич Вячеслав 26.09.2007 Борисов "Дружба" СК ФПБ 1.13,3 к

2 92 Аракелян Артур 27.06.2005 Минский район ДЮСШ№1 DNS вк

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

5 596 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Червень СДЮШОР 51,2 к

7 328 Ворошкевич Матвей 08.09.2006 Солигорск СКФПБ 55,3 к

6 250 Полещук Максим 21.08.2007 Воложин ДЮСШ 58,3 к

4 616 Петрович Кирилл 10.11.2008 Крупский р-н ДЮСШ 58,6 л

3 208 Быстрицкий Артем 05.10.2007 Вилейка ДЮСШ 1.04,7 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши, девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Девушки Рек. РБ 53,52
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 76 Боровикова Эвелина 15.12.2007 Молодечно ДЮСШ №3 1.01,6 2 8 Нехведович Ф.В.

2 329 Лесун Дарья 06.01.2007 Солигорск СКФПБ 1.01,9 2 7 Переяслова Т.А.

3 317 Шичко Мария 13.07.2006 Пуховичи СДЮШОР 1.02,3 2 6 Черетаева Е.В., бр. Родечевых, Ордынская Е.М

4 623 Войнич Татьяна 04.11.2007 Крупский р-н ДЮСШ 1.13,1 1юн 5 бр.Вороновичей

5 161 Мармуз Илона 16.11.2007 Слуцк СДЮШОР 1.15,2 1юн 4 Петров М.А.

6 631 Козел Александра 23.04.2007 Пуховичи СДЮШОР 1.15,6 1юн 3 Зелёнка П.В.

Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 Минск РГУОР 59,1 1 вк Журавлев В.В.

Харченко Мария 28.08.2009 Гомельская МСиТ 59,6 1 вк Негода А.С.

Минеева Ариана 02.10.2008 Гомельская МСиТ 1.01,0 2 вк Негода А.С.

Заблотская Ангелина 28.08.2009 Минск РГУОР 1.01,7 2 вк Журавлев В.В., ﻿Сугако О.Г.

Богданович Виктория 06.04.2007 Минск РГУОР 1.02,2 2 вк Журавлев В.В.

Гулина Александра 26.07.2008 Минск РГУОР 1.02,7 2 вк Журавлев В.В., Зимич С.И., Семенчук А.А.

621 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупский р-н ДЮСШ 1.05,9 3 вк бр.Вороновичей

Забег 1 Начало:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 Минеева Ариана 02.10.2008 Гомельская МСиТ 1.01,0 вк

5 76 Боровикова Эвелина 15.12.2007 Молодечно ДЮСШ №3 1.01,6 к

8 329 Лесун Дарья 06.01.2007 Солигорск СКФПБ 1.01,9 к

6 Богданович Виктория 06.04.2007 Минск РГУОР 1.02,2 вк

7 Гулина Александра 26.07.2008 Минск РГУОР 1.02,7 вк

4 623 Войнич Татьяна 04.11.2007 Крупский р-н ДЮСШ 1.13,1 к

2 631 Козел Александра 23.04.2007 Пуховичи СДЮШОР 1.15,6 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

6 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 Минск РГУОР 59,1 вк

3 Харченко Мария 28.08.2009 Гомельская МСиТ 59,6 вк

7 Заблотская Ангелина 28.08.2009 Минск РГУОР 1.01,7 вк

2 317 Шичко Мария 13.07.2006 Пуховичи СДЮШОР 1.02,3 к

4 621 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупский р-н ДЮСШ 1.05,9 вк

5 161 Мармуз Илона 16.11.2007 Слуцк СДЮШОР 1.15,2 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши, девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.50,4
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 596 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Червень СДЮШОР 1.58,8 1 8 .Курьянчик , бр.Родичевых,Боровский В.М.

2 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 Минская МСиТ 2.07,6 2 л Орловская О.А., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

3 622 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Крупский р-н ДЮСШ 2.08,9 2 7 Боровский В.М., бр.Вороновичей

4 331 Наумович  Владислав 07.05.2007 Солигорск СКФПБ 2.09,2 2 6 Зубрицкая О.В.

5 619 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Крупский р-н ДЮСШ 2.10,0 2 5 бр.Вороновичей

6 Матюшенок Игорь 15.02.2006 Крупский р-н ДЮСШ 2.10,3 2 4 бр.Вороновичей

7 328 Ворошкевич Матвей 08.09.2006 Солигорск СКФПБ 2.12,1 3 3 Переяслова Т.А.

8 616 Петрович Кирилл 10.11.2008 Крупский р-н ДЮСШ 2.17,9 3 л бр.Вороновичей

9 77 Пихенко Кирилл 22.07.2007 Молодечно ДЮСШ №3 2.19,5 3 2 Нехведович Ф.В.

10 202 Доликевич Артем 30.04.2007 Вилейка ДЮСШ 2.21,1 1юн 1 Лазовик .А.В

11 250 Полещук Максим 21.08.2007 Воложин ДЮСШ 2.23,2 1юн к Ющенко Д.А.

12 249 Ребеквеша Никита 03.04.2007 Воложин ДЮСШ 2.31,1 2юн к Ющенко Д.А.

13 86 Рышкевич Лев 05.05.2007 Молодечно ДЮСШ №3 2.34,5 2юн к Артемьев Л.А.

Алексеенко Павел 06.10.2005 Минск РГУОР 1.57,0 1 вк Журавлев В.В.

Забег 1 Начало:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

5 331 Наумович  Владислав 07.05.2007 Солигорск СКФПБ 2.09,2 к

7 Матюшенок Игорь 15.02.2006 Крупский р-н ДЮСШ 2.10,3 к

6 328 Ворошкевич Матвей 08.09.2006 Солигорск СКФПБ 2.12,1 к

1 202 Доликевич Артем 30.04.2007 Вилейка ДЮСШ 2.21,1 к

3 250 Полещук Максим 21.08.2007 Воложин ДЮСШ 2.23,2 к

4 249 Ребеквеша Никита 03.04.2007 Воложин ДЮСШ 2.31,1 к

2 86 Рышкевич Лев 05.05.2007 Молодечно ДЮСШ №3 2.34,5 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

6 Алексеенко Павел 06.10.2005 Минск РГУОР 1.57,0 вк

7 596 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Червень СДЮШОР 1.58,8 к

5 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 Минская МСиТ 2.07,6 л

1 622 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Крупский р-н ДЮСШ 2.08,9 к

2 619 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Крупский р-н ДЮСШ 2.10,0 к

3 616 Петрович Кирилл 10.11.2008 Крупский р-н ДЮСШ 2.17,9 л

4 77 Пихенко Кирилл 22.07.2007 Молодечно ДЮСШ №3 2.19,5 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши, девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.05,94
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 240 Малиновская Дарья 27.02.2007 Воложин ДЮСШ 2.24,3 2 8 Чернявский А.С. Журавлев В.В.

2 76 Боровикова Эвелина 15.12.2007 Молодечно ДЮСШ №3 2.30,7 2 7 Нехведович Ф.В.

621 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупский р-н ДЮСШ 2.37,9 3 вк бр.Вороновичей

Минеева Арина 02.10.2008 Гомельская МСиТ DNS - вк Негода А.С.

Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 Минск РГУОР DNS - вк Журавлев В.В.

Гулина Александра 26.07.2008 Минск РГУОР DNS - вк Журавлев В.В., Зимич С.И., Семенчук А.А.

Мулярова Елизаветта 28.03.2009 Минская РГУОР DNS - вк Журавлев В.В., ﻿бр.Курьянчик

Забег 1 Начало:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

5 240 Малиновская Дарья 27.02.2007 Воложин ДЮСШ 2.24,3 к

4 76 Боровикова Эвелина 15.12.2007 Молодечно ДЮСШ №3 2.30,7 к

3 621 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупский р-н ДЮСШ 2.37,9 вк

2 Минеева Арина 02.10.2008 Гомельская МСиТ DNS вк

6 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 Минск РГУОР DNS вк

7 Гулина Александра 26.07.2008 Минск РГУОР DNS вк

8 Мулярова Елизаветта 28.03.2009 Минская РГУОР DNS вк

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши, девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.51,71
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 78 Казаков Евгений 23.10.2007 Молодечно ДЮСШ №3 4.22,2 2 8 Сычев В.А

2 619 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Крупский р-н ДЮСШ 4.29,1 3 7 бр.Вороновичей

3 248 Макаревич Илья 12.08.2006 Воложин ДЮСШ 4.48,8 1юн 6 Ющенко Д.А.

4 202 Доликевич Артем 30.04.2007 Вилейка ДЮСШ 4.58,8 1юн 5 Лазовик .А.В

5 77 Пихенко Кирилл 22.07.2007 Молодечно ДЮСШ №3 5.01,3 1юн 4 Нехведович Ф.В.

6 618 Лысаковский Глеб 11.07.2007 Крупский р-н ДЮСШ 5.12,3 2юн к бр.Вороновичей, Барабанщиков А.А.

7 249 Ребеквеша Никита 03.04.2007 Воложин ДЮСШ 5.26,5 2юн к Ющенко Д.А.

8 86 Рышкевич Лев 05.05.2007 Молодечно ДЮСШ №3 5.34,9 3юн к Артемьев Л.А.

9 247 Таллер Алексей 21.06.2007 Воложин ДЮСШ 5.37,9 3юн к Ющенко Д.А.

Алексеенко Павел 06.10.2005 Минск РГУОР 4.07,5 1 вк Журавлев В.В.

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

10 Алексеенко Павел 06.10.2005 Минск РГУОР 4.07,5 вк

6 78 Казаков Евгений 23.10.2007 Молодечно ДЮСШ №3 4.22,2 к

2 619 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Крупский р-н ДЮСШ 4.29,1 к

8 248 Макаревич Илья 12.08.2006 Воложин ДЮСШ 4.48,8 к

1 202 Доликевич Артем 30.04.2007 Вилейка ДЮСШ 4.58,8 к

4 77 Пихенко Кирилл 22.07.2007 Молодечно ДЮСШ №3 5.01,3 к

3 618 Лысаковский Глеб 11.07.2007 Крупский р-н ДЮСШ 5.12,3 к

7 249 Ребеквеша Никита 03.04.2007 Воложин ДЮСШ 5.26,5 к

5 86 Рышкевич Лев 05.05.2007 Молодечно ДЮСШ №3 5.34,9 к

9 247 Таллер Алексей 21.06.2007 Воложин ДЮСШ 5.37,9 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши, девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.18,85
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 601 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Крупский р-н ДЮСШ 5.21,5 3 8 Журавлёв В.В., бр.Вороновичей

2 202 Щеглова Виктория 19.08.2007 Вилейка ДЮСШ 6.06,7 2юн к Лазовик .А.В

3 606 Якушевич Анастасия 13.01.2007 Крупский р-н ДЮСШ 7.00,5 3юн к бр.Вороновичей, Барабанщиков А.А.

4 284 Дрозд Снежана 01.12.2006 Клецкий ДЮСШ 7.30,3 - к Шпигель В.С.

5 166 Яковец Анна 14.12.2007 Слуцк СДЮШОР 7.34,2 - к Гурбо И.А.

239 Ломако Елизавета 25.07.2006 Воложин ДЮСШ DQ - к Чернявский А.С.

Мулярова Елизаветта 28.03.2009 Минская РГУОР DNF - вк Журавлев В.В., ﻿бр.Курьянчик

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 601 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Крупский р-н ДЮСШ 5.21,5 к

1 202 Щеглова Виктория 19.08.2007 Вилейка ДЮСШ 6.06,7 к

4 606 Якушевич Анастасия 13.01.2007 Крупский р-н ДЮСШ 7.00,5 к

2 284 Дрозд Снежана 01.12.2006 Клецкий ДЮСШ 7.00,5 к

5 166 Яковец Анна 14.12.2007 Слуцк СДЮШОР 7.34,2 к

6 239 Ломако Елизавета 25.07.2006 Воложин ДЮСШ DQ к

7 Мулярова Елизаветта 28.03.2009 Минская РГУОР DNF вк

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши, девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.09,12
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 78 Казаков Евгений 23.10.2007 Молодечно ДЮСШ №3  9.39,2 2 8 Сычев В.А

2 248 Макаревич Илья 12.08.2006 Воложин ДЮСШ 10.14,9 3 7 Ющенко Д.А.

3 618 Лысаковский Глеб 11.07.2007 Крупский р-н ДЮСШ 11.07,3 2юн к бр.Вороновичей, Барабанщиков А.А.

4 247 Таллер Алексей 21.06.2007 Воложин ДЮСШ 12.10,5 3юн к Ющенко Д.А.

5 Пенкрат Михаил ..2006 Червень СДЮШОР 12.12,3 л бр.Курьянчик, Боровский

6 Рышкевич Лев ..2007 Молодечно ДЮСШ 12.45,6 л Артемьев Л.А.

Гордиевич Даниил ..2006 Крупский р-н ДЮСШ DQ л бр.Вороновичей, Боровский

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 78 Казаков Евгений 23.10.2007 Молодечно ДЮСШ №3  9.39,2 к

1 618 Лысаковский Глеб 11.07.2007 Крупский р-н ДЮСШ 11.07,3 к

4 247 Таллер Алексей 21.06.2007 Воложин ДЮСШ 12.10,5 к

3 248 Макаревич Илья 12.08.2006 Воложин ДЮСШ 10.14,9 к

5 Гордиевич Даниил ..2006 Крупский р-н ДЮСШ DQ л

6 Рышкевич Лев ..2007 Молодечно ДЮСШ 12.45,6 л

7 Пенкрат Михаил ..2006 Червень СДЮШОР 12.12,3 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши, девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.19,27
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 601 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Крупский р-н ДЮСШ 11.23,8 2 8 Журавлёв В.В., бр.Вороновичей

2 202 Щеглова Виктория 19.08.2007 Вилейка ДЮСШ 13.44,9 2юн к Лазовик .А.В

3 606 Якушевич Анастасия 13.01.2007 Крупский р-н ДЮСШ 15.00,1 3юн к бр.Вороновичей, Барабанщиков А.А.

239 Ломако Елизавета 25.07.2006 Воложин ДЮСШ DNS - к Чернявский А.С.

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 601 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Крупский р-н ДЮСШ 11.23,8 к

1 202 Щеглова Виктория 19.08.2007 Вилейка ДЮСШ 13.44,9 к

3 606 Якушевич Анастасия 13.01.2007 Крупский р-н ДЮСШ 15.00,1 к

4 239 Ломако Елизавета 25.07.2006 Воложин ДЮСШ DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, девушки 2006-

2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,96
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 171 Ковалёв Александр 17.09.2006 Слуцк СДЮШОР 12,30 3 8 Караневич А.А.

2 163 Чечуха Игнат 18.05.2006 Слуцк СДЮШОР 12,01 3 7 Караневич А.А.

3 67 Мазин Иван 15.05.2007 Минский район ДЮСШ№1 11,27 1юн 6 Максименко А.А.

4 641 Бабачёнок Станислав 13.11.2007 Пуховичи СДЮШОР 10,88 2юн л Зиятдинов И.Р.

5 6 Чечиков Юрий 06.05.2007 Борисов ДЮСШ 1 10,47 2юн к Шуляк,Андропова

Северов Тимур 26.09.2006 Гомельская МСиТ 14,11 1 вк Негода А.С.

91 Солонович Вячеслав 05.08.2005 Минский район ДЮСШ№1 DNS #Н/Д вк Гнедчик О.Н.

Начало:

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 163 Чечуха Игнат 18.05.2006 Слуцк СДЮШОР х 11,87 11,73 11,85 11,74 12,01

к 6 Чечиков Юрий 06.05.2007 Борисов ДЮСШ 1 х 10,47 х х х 10,03

вк 91 Солонович Вячеслав 05.08.2005 Минский район ДЮСШ№1 DNS

вк Северов Тимур 26.09.2006 Гомельская МСиТ 14,11 х 13,65

к 67 Мазин Иван 15.05.2007 Минский район ДЮСШ№1 х 11,27 х х х х

к 171 Ковалёв Александр 17.09.2006 Слуцк СДЮШОР х х х 11,58 12,05 12,30

л 641 Бабачёнок Станислав 13.11.2007 Пуховичи СДЮШОР х 10,60 10,88 10,64 10,73

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, девушки 2006-

2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,95
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 79 Якубович Алина 28.02.2006 Молодечно ДЮСШ №3 10,70 3 8 Сычев В.А

2 83 Рак Александра 27.07.2006 Молодечно ДЮСШ №3 9,99 1юн 7 Фортунов И.А.

Начало:

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 79 Якубович Алина 28.02.2006 Молодечно ДЮСШ №3 10,70 х х 10,50 х х

к 83 Рак Александра 27.07.2006 Молодечно ДЮСШ №3 х х х х 9,99 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, девушки 2006-

2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,56
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 641 Бабачёнок Станислав 13.11.2007 Пуховичи СДЮШОР 5,75 3 8 Зиятдинов И.Р.

2 80 Радыно Даниил 25.05.2007 Молодечно ДЮСШ №3 5,72 3 7 Нехведович, Рубан,Сычев

3 163 Чечуха Игнат 18.05.2006 Слуцк СДЮШОР 5,67 3 6 Караневич А.А.

4 613 Садовский Никита 01.10.2008 Крупский р-н ДЮСШ 5,52 3 л бр.Вороновичей

5 579 Денько Илья 04.08.2008 Червень СДЮШОР 5,45 1юн 5 бр.Курьянчик

6 87 Хорошевич Артем 23.03.2006 Молодечно ДЮСШ №3 5,40 1юн 4 Жижло Е.Г

7 67 Мазин Иван 15.05.2007 Минский район ДЮСШ№1 5,21 1юн 3 Максименко А.А.

91 Солонович Вячеслав 05.08.2005 Минский район ДЮСШ№1 5,85 3 вк Гнедчик О.Н.

Брославский Иван 24.07.2008 Минская МСиТ DNS #Н/Д вк Негода А.С.

Начало:

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 163 Чечуха Игнат 18.05.2006 Слуцк СДЮШОР 5,55 5,44 5,53 5,57 5,67 5,46

к 87 Хорошевич Артем 23.03.2006 Молодечно ДЮСШ №3 5,17 5,00 4,95 5,15 5,13 5,40

вк 91 Солонович Вячеслав 05.08.2005 Минский район ДЮСШ№1 5,80 5,68 5,85

л 613 Садовский Никита 01.10.2008 Крупский р-н ДЮСШ 5,52 х 4,92 4,62 5,44 5,48

к 80 Радыно Даниил 25.05.2007 Молодечно ДЮСШ №3 5,51 х х 5,72 х 5,71

к 67 Мазин Иван 15.05.2007 Минский район ДЮСШ№1 5,00 5,07 х 5,21 4,80 4,90

к 579 Денько Илья 04.08.2008 Червень СДЮШОР 5,36 5,45 5,03 5,25 5,45 х

вк Брославский Иван 24.07.2008 Минская МСиТ DNS

к 641 Бабачёнок Станислав 13.11.2007 Пуховичи СДЮШОР 4,80 4,77 5,40 5,75 5,37 5,75

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, девушки 2006-

2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,35
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 79 Якубович Алина 28.02.2006 Молодечно ДЮСШ №3 5,00 2 8 Сычев В.А

2 556 Кадыко Анастасия 06.03.2008 Узда ДЮСШ 4,34 1юн л Былина Е.И.

3 83 Рак Александра 27.07.2006 Молодечно ДЮСШ №3 4,25 1юн 7 Фортунов И.А.

101 Марачева Диана ..2008 Минск 5,44 1 вк Карпович К.В.

Клочка Милана ..2008 Минск РГУОР 4,88 3 вк Карпович К.В.

Куделка Елизавета 16.09.2008 Могилевская МСиТ 4,77 3 вк Негода А.С.

102 Марачева Милана ..2008 Минск 4,55 1юн вк Карпович К.В.

559 Стасевич Анастасия 21.10.2009 Узда ДЮСШ 4,44 1юн вк Черноус О.С.

Начало:

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

вк Куделка Елизавета 16.09.2008 Могилевская МСиТ 4,77 4,74 4,76

к 79 Якубович Алина 28.02.2006 Молодечно ДЮСШ №3 5,00 х х х х х

вк Клочка Милана ..2008 Минск РГУОР х 4,88 4,78

л 556 Кадыко Анастасия 06.03.2008 Узда ДЮСШ 4,22 4,25 3,98 4,26 4,22 4,34

вк 559 Стасевич Анастасия 21.10.2009 Узда ДЮСШ 4,20 4,44 4,19

к 83 Рак Александра 27.07.2006 Молодечно ДЮСШ №3 3,81 х 4,14 4,16 4,19 4,25

вк 101 Марачева Диана ..2008 Минск 5,44 5,09 5,30

вк 102 Марачева Милана ..2008 Минск 4,55  -  - 

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши, девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,25
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 238 Адамцевич Илья 11.06.2007 Воложин ДЮСШ 11,31 1юн 8 Титов Д.Г.

2 288 Ислевский Юрий 20.12.2007 Клецкий Клецкий 10,04 2юн 7 Шпигель В.С.

3 289 Градинар Григорий 30.04.2007 Клецкий Клецкий 10,02 2юн 6 Шпигель В.С.

4 637 Левчик Ренат 12.11.2007 Пуховичи СДЮШОР 8,80 - к Гуенкова Н.А., Абакунчик И.И.

5 290 Аскерко Матвей 25.11.2008 Клецкий ДЮСШ 8,73 - л Шпигель В.С.

6 81 Пихенко Аким 10.10.2006 Молодечно ДЮСШ №3 8,58 - л Сычев В.А

7 246 Судникович Кирил 21.12.2007 Воложин ДЮСШ 8,45 - к Ющенко Д.А.

8 277 Новик Александр 30.04.2006 Клецкий ДЮСШ 8,06 - к Шпигель В.С.

282 Уласень Евгений 26.02.2009 Клецкий ДЮСШ 9,69 3юн вк Шпигель В.С.

Начало:

1 2 3 4 5 6

к 238 Адамцевич Илья 11.06.2007 Воложин ДЮСШ 9,30 10,44 11,02  - 11,11 11,31

л 290 Аскерко Матвей 25.11.2008 Клецкий ДЮСШ 8,20 8,57 8,73 8,21  - 8,42

к 289 Градинар Григорий 30.04.2007 Клецкий Клецкий  - 10,02 9,31 9,54 9,93 10,02

к 288 Ислевский Юрий 20.12.2007 Клецкий Клецкий  - 9,92 9,54 9,90 10,04 8,49

к 637 Левчик Ренат 12.11.2007 Пуховичи СДЮШОР 8,39 8,69 8,63 8,35 7,90 8,80

к 277 Новик Александр 30.04.2006 Клецкий ДЮСШ 7,82 8,06 7,14

л 81 Пихенко Аким 10.10.2006 Молодечно ДЮСШ №3 8,42 8,58 8,49 8,28 8,16 7,32

к 246 Судникович Кирил 21.12.2007 Воложин ДЮСШ 7,02 7,30 8,09 8,45 8,15 7,61

вк 282 Уласень Евгений 26.02.2009 Клецкий ДЮСШ 9,07 9,69 9,31

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши, девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 17,90
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 321 Миклашевич Ангелина 19.12.2006 Солигорск СКФПБ 9,92 3 8 Грицевич В.К. Караневич А.А.

2 164 Корзун Виктория 16.08.2006 Слуцк СДЮШОР 9,89 3 л Караневич А.А.

3 551 Шавель Виктория 17.01.2007 Узда ДЮСШ 9,75 3 7 Былина Е.И.

4 326 Кирсанова Карина 31.03.2006 Солигорск СКФПБ 8,53 1юн 6 Грицевич В.К.

5 560 Марукович Ксения 25.04.2007 Узда ДЮСШ 7,80 2юн 5 Былина Е.И

6 638 Горбацевич Ксения 16.01.2007 Пуховичи СДЮШОР 7,37 3юн к Зелёнка П.В.

7 623 Войнич Татьяна 04.11.2007 Крупский р-н ДЮСШ 7,22 3юн к бр.Вороновичей

8 284 Дрозд Снежана 01.12.2006 Клецкий ДЮСШ 7,10 3юн к Шпигель В.С.

9 582 Косарева Валерия 19.05.2007 Червень СДЮШОР 7,05 3юн к бр.Курьянчик

323 Пышная Анастасия 03.12.2005 Солигорск СКФПБ 8,89 1юн вк Грицевич В.К.

281 Богданова Кристина 04.12.2009 Клецкий ДЮСШ 6,99 3юн вк Шпигель В.С.

616 Пыж Александра 30.10.2007 Пуховичи СДЮШОР DNS #Н/Д вк Абакунчик И.И., Лахманов Р.Н.

Начало:

1 2 3 4 5 6

вк 281 Богданова Кристина 04.12.2009 Клецкий ДЮСШ 6,85 6,99 6,91

к 623 Войнич Татьяна 04.11.2007 Крупский р-н ДЮСШ 7,05 7,22 6,63 6,51 6,52

к 638 Горбацевич Ксения 16.01.2007 Пуховичи СДЮШОР 7,13 5,05 7,37 6,63 5,53 6,98

к 284 Дрозд Снежана 01.12.2006 Клецкий ДЮСШ 6,56 7,03 7,10 6,79 6,70 5,82

к 326 Кирсанова Карина 31.03.2006 Солигорск СКФПБ 8,30 8,53 8,48 8,15 8,22 8,23

к 582 Косарева Валерия 19.05.2007 Червень СДЮШОР  - 7,05 6,75

к 560 Марукович Ксения 25.04.2007 Узда ДЮСШ 7,21 7,34 7,41 7,80 7,52 7,43

к 321 Миклашевич Ангелина 19.12.2006 Солигорск СКФПБ 9,23 9,41 9,82 9,23 9,92 9,12

вк 616 Пыж Александра 30.10.2007 Пуховичи СДЮШОР DNS

вк 323 Пышная Анастасия 03.12.2005 Солигорск СКФПБ 8,84  - 8,89

к 551 Шавель Виктория 17.01.2007 Узда ДЮСШ  - 8,17 8,57 9,39 9,75 9,68

л 164 Корзун Виктория 16.08.2006 Слуцк СДЮШОР  -  - 9,01 9,80 9,14 9,89

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши, девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Юноши Рек. РБ 64.50
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 406 Богуцкий Алексей 28.07.2007 Мядель 36,67 1юн 8 Кошар С.А.

2 81 Пихенко Аким 10.10.2006 Молодечно ДЮСШ №3 25,40 3юн л Сычев В.А

3 238 Адамцевич Илья 12.06.2007 Воложин ДЮСШ 22,40 - к Титов Д.Г.

Начало:

1 2 3 4 5 6

л 81 Пихенко Аким 10.10.2006 Молодечно ДЮСШ №3 х 23,15 25,40 х 19,88 23,39

к 406 Богуцкий Алексей 28.07.2007 Мядель 32,27 х 32,63 х 29,33 36,67

к 238 Адамцевич Илья 12.06.2007 Воложин ДЮСШ х х х 21,43 х 22,40

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши, девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Девушки Рек. РБ 56,70
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 616 Пыж Александра 30.10.2007 Пуховичи СДЮШОР 23,23 2юн л Абакунчик И.И., Лахманов Р.Н.

2 638 Горбацевич Ксения 16.01.2007 Пуховичи СДЮШОР 18,58 - к Зелёнка П.В.

3 560 Марукович Ксения 25.04.2007 Узда ДЮСШ 16,44 - к Былина Е.И

Начало:

1 2 3 4 5 6

к 560 Марукович Ксения 25.04.2007 Узда ДЮСШ 15,55 х х 15,31 15,59 16,44

л 616 Пыж Александра 30.10.2007 Пуховичи СДЮШОР х 17,58 х 16,88 22,42 23,23

к 638 Горбацевич Ксения 16.01.2007 Пуховичи СДЮШОР 15,25 17,28 х 14,95 18,58 15,62

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши, девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Юноши Рек. РБ 72,10
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 280 Берговин Юрий 21.09.2006 Клецкий ДЮСШ 40,10 2юн 8 Шпигель В.С.

2 159 Демьянков Кирилл 05.06.2006 Слуцк СДЮШОР 35,33 3юн к Петров М.А., Шилович Т.В.

3 279 Градинар Григорий 30.04.2007 Клецкий Клецкий 34,39 3юн к Шпигель В.С.

4 290 Аскерко Матвей 25.11.2008 Клецкий ДЮСШ 31,82 - л Шпигель В.С.

5 277 Новик Александр 30.04.2006 Клецкий ДЮСШ 23,00 - к Шпигель В.С.

282 Уласень Евгений 26.02.2009 Клецкий ДЮСШ 29,81 - вк Шпигель В.С.

81 Пихенко Аким 10.10.2006 Молодечно ДЮСШ №3 NM #Н/Д л Сычёв В.А.

Начало:

1 2 3 4 5 6

вк 282 Уласень Евгений 26.02.2009 Клецкий ДЮСШ 29,81  - 28,42

к 277 Новик Александр 30.04.2006 Клецкий ДЮСШ 18,68 23,00 17,27 17,09 18,03  - 

к 159 Демьянков Кирилл 05.06.2006 Слуцк СДЮШОР 35,33 32,46 26,42 30,01 29,12 33,44

к 279 Градинар Григорий 30.04.2007 Клецкий Клецкий 34,39 26,17 27,57 25,53  - 21,22

к 280 Берговин Юрий 21.09.2006 Клецкий ДЮСШ 36,59 35,65 40,10 32,09 35,61 40,10

л 290 Аскерко Матвей 25.11.2008 Клецкий ДЮСШ 28,39 29,79 30,26 28,92 31,82 30,44

л 81 Пихенко Аким 10.10.2006 Молодечно ДЮСШ x x x r

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши, девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Девушки Рек. РБ 59,52
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 616 Пыж Александра 30.10.2007 Пуховичи СДЮШОР 30,95 3 8 Абакунчик И.И., Лахманов Р.Н.

2 321 Миклашевич Ангелина 19.12.2006 Солигорск СКФПБ 30,25 3 7 Грицевич В.К. Караневич А.А.

3 286 Зуйкевич Карина 08.07.2007 Клецкий ДЮСШ 27,33 1юн 6 Шпигель В.С.

4 Холоимова Анна ..2008 Минская РГУОР 26,07 1юн л Карпович К.В.

5 165 Петрова Яна 19.10.2007 Слуцк СДЮШОР 21,18 3юн к Петров М.А.

6 582 Косарева Валерия 19.05.2007 Червень СДЮШОР 19,70 3юн к бр.Курьянчик

7 164 Корзун Виктория 16.08.2006 Слуцк СДЮШОР 17,37 - к Караневич А.А.

8 326 Кирсанова Карина 31.03.2006 Солигорск СКФПБ 15,66 - л Грицевич В.К.

281 Богданова Кристина 04.12.2009 Клецкий Клецкий 20,32 3юн вк Шпигель В.С.

Начало:

1 2 3 4 5 6

к 286 Зуйкевич Карина 08.07.2007 Клецкий ДЮСШ  - 25,47 22,55 26,41 27,33 26,81

вк 281 Богданова Кристина 04.12.2009 Клецкий Клецкий 19,90 20,32  - 

к 165 Петрова Яна 19.10.2007 Слуцк СДЮШОР  -  - 21,18  - 18,26 19,22

к 164 Корзун Виктория 16.08.2006 Слуцк СДЮШОР 16,75 12,77 16,29 16,55  - 17,37

л Холоимова Анна ..2008 Минская РГУОР 26,07  - 20,58  - 23,73  - 

л 326 Кирсанова Карина 31.03.2006 Солигорск СКФПБ 15,66 13,14 11,96 12,44 13,62 11,94

к 321 Миклашевич Ангелина 19.12.2006 Солигорск СКФПБ 22,88 27,60 26,71 30,25 22,42  - 

к 616 Пыж Александра 30.10.2007 Пуховичи СДЮШОР 30,95 28,88 30,59 28,85 26,78 25,84

к 582 Косарева Валерия 19.05.2007 Червень СДЮШОР 17,46 19,70 15,86 17,11 17,07 15,77

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши, девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Девушки Рек. РБ 70,52
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 616 Пыж Александра 30.10.2007 Пуховичи СДЮШОР 37,03 3 8 Абакунчик И.И., Лахманов Р.Н.

2 646 Мирoнчук Татьяна 02.02.2007 Пуховичи СДЮШОР 19,40 - к Лахманов Р.Н.

Начало:

1 2 3 4 5 6

к 616 Пыж Александра 30.10.2007 Пуховичи СДЮШОР х 37,03 34,42 32,07 36,90 32,74

к 646 Мирoнчук Татьяна 02.02.2007 Пуховичи СДЮШОР х 18,66 18,09 19,02 19,40 19,23

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши, девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 220
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 554 Козич Владимир 29.06.2007 Узда ДЮСШ 165 3 8 Былина Е.И

2 6 Чечиков Юрий 06.05.2007 Борисов ДЮСШ 1 160 3 7 Шуляк,Андропова

3 553 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ 160 3 6 Черноус О.С

4 625 Ковель Матвей 29.10.2008 Пуховичи СДЮШОР 150 1юн л Гуенкова Н.А.

571 Короткий Дмитрий ..2008 Червень NM #Н/Д л Курьянчик

557 Бондарь Константин ..2007 Узда NM #Н/Д л Былина Е.И

15 Поворотный Илья ..2007 Минск NM #Н/Д вк Лещукевич

Начало:

140 145 150 155 160 165 170

л 625 Ковель Матвей 29.10.2008 Пуховичи СДЮШОР о о хо ххх

к 554 Козич Владимир 29.06.2007 Узда ДЮСШ о о ххо х

к 6 Чечиков Юрий 06.05.2007 Борисов ДЮСШ 1 о о о ххх

к 553 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ о о о хо о ххх

л 571 Короткий Дмитрий ..2008 Червень ххх

вк 15 Поворотный Илья ..2007 Минск ххх

л 557 Бондарь Константин ..2007 Узда ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши, девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 186
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 552 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ 165 1 л Черноус О.С. Лещукевич П.П

2 600 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 Червень СДЮШОР 155 2 л бр.Курьянчик

3 586 Березовская Елизавета 16.11.2006 Червень СДЮШОР 125 2юн к бр.Курьянчик

556 Кадыко Анастасия 06.03.2008 Узда ДЮСШ NM #Н/Д л Былина Е.И.

558 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ 145 3 вк бр.Курьянчик

14 Якубович Алина 28.02.2006 Молодечно ДЮСШ 145 3 вк Сычёв В.А.

17 Косарева Валерия 19.05.2007 Червень СДЮШОР 140 3 вк бр.Курьянчик

Начало:

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

л 552 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ o o xo o o xxx

вк 558 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ o o xxo xxx

л 600 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 Червень СДЮШОР o o xxx

к 586 Березовская Елизавета 16.11.2007 Червень СДЮШОР o xxx

вк 14 Якубович Алина 28.02.2006 Молодечно ДЮСШ o o xo xxx

вк 17 Косарева Валерия 19.05.2007 Червень СДЮШОР xo xxx

л 556 Кадыко Анастасия 06.03.2008 Узда ДЮСШ xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши, девушки 2006-2007гг.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Юноши. Рек. РБ 510
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 406 Богуцкий Алексей 28.07.2007 Мядель 370 2 8 Кошар С.А.

643 Разумный Кирилл 02.11.2007 Пуховичи СДЮШОР NM #Н/Д л Мазаник А.С., Шубенок Н.Н.

Начало:

300 320 340 360 370 380

к 406 Богуцкий Алексей 28.07.2007 Мядель о о о хо о ххх

л 643 Разумный Кирилл 02.11.2007 Пуховичи СДЮШОР ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота



Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, девушки 2006-2007гг.р.)

Семиборье. Женщины
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Мес

то

Нагр.

№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство

100м 

с/б
Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
яд

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

16,0 153 9,00 28,5 4,66 22,72 2.44,2

685 655 464 574 469 340 524

18,0 156 10,00 29,6 4,54 29,65 2.46,0

464 689 529 493 438 470 504

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 Начало: Ветер:

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 561 Середина Ванесса 12.03.2006 Узда ДЮСШ 16,0 к 685

2 404 Кадушкевич Дарья 22.09.2009 Мядель 18,0 л 464

Прыжки в высоту

Начало:

138 141 144 147 150 153 156 159

к 561 Середина Ванесса 12.03.2006 Узда ДЮСШ о о  - о хо о ххх

л 404 Кадушкевич Дарья 22.09.2009 Мядель о о  - о о о хо ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

Начало:

Результат Очки

к 561 Середина Ванесса 12.03.2006 Узда ДЮСШ 153 655

л 404 Кадушкевич Дарья 22.09.2009 Мядель 156 689

Толкание ядра

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Ведомство
Высота

124 2 л Кошар С.А.

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

16 Былина  Е.И.Лещукевич П.П.

2 404 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 Мядель 3587

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 561 Середина Ванесса 12.03.2006 Узда ДЮСШ 3711 2



Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, девушки 2006-2007гг.р.)

Семиборье. Женщины
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Начало:

Результат Очки

1 2 3

к 561 Середина Ванесса 12.03.2006 Узда ДЮСШ 8,88  - 9,00 9,00 464

л 404 Кадушкевич Дарья 22.09.2009 Мядель 10,00  -  - 10,00 529

Бег 200 метров

Забег 1 Начало: Ветер:

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 561 Середина Ванесса 12.03.2006 Узда ДЮСШ 28,5 к 574

2 404 Кадушкевич Дарья 22.09.2009 Мядель 29,6 л 493

Прыжки в длину

Начало:

Результат Очки

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 561 Середина Ванесса 12.03.2006 Узда ДЮСШ 3,10 4,66 4,55 4,66 469

л 404 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 Мядель 4,38 4,54 4,48 4,54 438

Метание копья

Начало:

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Попытка Результат Очки

1 2 3

л 404 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 Мядель 27,01 28,49 29,65 29,65 470

к 561 Середина Ванесса 12.03.2006 Узда ДЮСШ х 22,72 х 22,72 340

Бег 800м

Забег 1 Начало:

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 561 Середина Ванесса 12.03.2006 Узда ДЮСШ 2.44,2 к 524

3 404 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 Мядель 2.46,0 л 504

Попытка
У

ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, девушки 2006-2007гг.р.)

Десятиборье. Мужчины
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Мес

то

Наг

р.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м Длина Ядро Высота 400м

110м 

с/б
Диск Шест Копьё 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
яд

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

11,0 6,16 13,76 182 55,2 14,5 43,33 350 42,64 DNF

808 621 714 644 585 881 733 482 480 0

12,0 6,22 12,83 191 58,1 16,2 41,78 370 50,00 DNF

605 635 657 723 475 684 701 535 589 0

11,5 6,23 13,36 182 55,7 17,5 29,60 330 45,00 4.40,9

703 637 689 644 565 549 457 431 515 674

Бег 100 метров

Забег 1 Начало: Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 170 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР 11,0 к 808

2 348 Грицев Даниил 02.02..2005 Минская-Могилевская СКВСРБ 11,5 вк 703

4 562 Травкин Артем 12.03.2006 Узда ДЮСШ 12,0 к 605

Прыжки в длину

Начало:

1 ветер 2 ветер 3 ветер

вк 348 Грицев Даниил 02.02..2005 Минская-Могилевская СКВСРБ 6,23 5,84 6,13 6,23 637

к 562 Травкин Артем 12.03.2006 Узда ДЮСШ 4,55 6,22 х 6,22 635

к 170 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР 4,25 6,16 х 6,16 621

Толкание ядра

Начало:

1 2 3

вк 348 Грицев Даниил 02.02..2005 Минская-Могилевская СКВСРБ 13,16 13,10 13,36 13,36 689

к 170 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР 12,17 13,19 13,76 13,76 714

к 562 Травкин Артем 12.03.2006 Узда ДЮСШ 11,78 12,02 12,83 12,83 657

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

РезультатОчки

СКВСРБ 5864 84 1 вк Кошар С.А. 

344 1 14 Колтович Г.В, Черноус О.С, Лещукевич П.Л

348 Грицев Даниил 02.02.2005 Минская-Могилевская

16 Лещукевич П.П. Караневич А.А.

2 562 Травкин Артем 12.03.2006 Узда ДЮСШ 5604

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 170 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР 5948 1



Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, девушки 2006-2007гг.р.)

Десятиборье. Мужчины
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжки в высоту

Начало:

170 173 176 179 182 185 188 191 194

вк 348 Грицев Даниил 02.02..2005 Минская-Могилевская СКВСРБ о о о хо о ххх

к 170 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР хо хо о ххх

к 562 Травкин Артем 12.03.2006 Узда ДЮСШ хо о хо о ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

Начало:

вк 348 Грицев Даниил 02.02..2005 Минская-Могилевская СКВСРБ 182 644

к 170 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР 182 644

к 562 Травкин Артем 12.03.2006 Узда ДЮСШ 191 723

Бег 400 метров

Забег 1 Начало:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 170 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР 14,5 к 3135

4 562 Травкин Артем 12.03.2006 Узда ДЮСШ 16,2 к 2993

3 348 Грицев Даниил 02.02..2005 Минская-Могилевская СКВСРБ 17,5 вк 2887

Метание диска

Начало:

1 2 3

вк 348 Грицев Даниил 02.02..2005 Минская-Могилевская СКВСРБ 29,58 29,60 х 29,60 457

к 170 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР 43,33 34,16 37,85 43,33 733

к 562 Травкин Артем 12.03.2006 Узда ДЮСШ 41,78 х х 41,78 701

Прыжки с шестом

280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380

к 562 Травкин Артем 12.03.2006 Узда ДЮСШ о ххх

к 170 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР о о о о ххх

вк 348 Грицев Даниил 02.02..2005 Минская-Могилевская СКВСРБ о о о о хо хо ххх

Начало:

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Высота
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, девушки 2006-2007гг.р.)

Десятиборье. Мужчины
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжки с шестом (продолжение)

Начало:

Результат Очки

к 562 Травкин Артем 12.03.2006 Узда ДЮСШ 370 535

к 170 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР 350 482

вк 348 Грицев Даниил 02.02..2005 Минская-Могилевская СКВСРБ 330 431

Метание копья
Начало:

Результат Очки

1 2 3

к 170 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР 41,99 х 42,64 42,64 480

к 562 Травкин Артем 12.03.2006 Узда ДЮСШ 50,00 47,90 49,85 50,00 589

вк 348 Грицев Даниил 02.02..2005 Минская-Могилевская СКВСРБ 42,99 45,00 х 45,00 515

Бег 1500м

Забег 1 Начало:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 348 Грицев Даниил 02.02..2005 Минская-Могилевская СКВСРБ 4.40,9 вк 674

1 170 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР DNF к 0

3 562 Травкин Артем 12.03.2006 Узда ДЮСШ DNF к 0

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



17-18.05.2023г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, девушки 2006-2007гг.р.)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а
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1 5 3 6

4 5 8 4 3 8 8 7 7 14 16

3 6 5

4 5 7 6 8 8 8 6

1 2 3

2 6 7 5 8 5 8 8 5 7

4Червень 65,0 11 5

Воложин 40,0 6 9

Солигорск 68,0 12 4

Узда 98,0 14 2

Пуховичи 58,0 11 7

Борисов 44,0 8 8

Вилейка 25,0 6 11

12

Молодечно 115,0 18 1

Борисов "Дружба" 7,0 3 14

Крупский р-н 95,0 15 3

Клецкий 27,0 4 10

Область

Слуцк 62,0 8 6

Минский район 9,0 2 13

Мядель 16,0 2


